



Ultimate Provence Côtes de Provence Rosé 3 liter 2022

Ultimate Provence

Findes den ultimative flaske rosé? – svaret er ja. Og det bliver ikke meget mere ultimativt end denne luksuriøse rosé i en ligeså luksuriøs 3-liters flaske!

Ultimate Provence er den ultimative rosé-oplevelse. Den smager af sommerdage på terrassen, solskin på strandpromenaden og frokost med udsigt. Selv flaskens design skriger på en euforisk tilværelse.

Med sine rene blomstrede noter, der afrundes med et twist af hvid peber, er vinen på én gang top klassisk, men samtidigt super moderne i sit udtryk.

Smagsmæssigt er Ultimate trendy som bare pokker - og stadig så klassisk i sit udtryk, at den ikke går af vejen for at blive sat på samme bord som oldefars gamle whisky-karaffel. Den giver sine unge fans et skud klassisk dekadence - og sine mere modne tilhængere et ungdommeligt blik i øjnene. Når druerne - der er en blanding af Cinsault, Grenache, Syrah og Rolle - er høstet, bliver de straks presset og gæret, og herefter ligger de på stålfade sammen med deres egne gærrester i flere måneder. Det betyder, at den endelige vin rummer al den power, fylde og smag, du kan drømme om.

Ultimate Provence er en rosé-nyhed, der vil meget mere, kan meget mere og gør meget mere, end du normalt oplever fra en rosé-vin. Den har en overvældende powerfuld frugt og masser af blomsteragtige aromaer, der er med til at give en smagsekspllosion, der rundes af med fine noter af hvid peber. Ultimate Provence er det selskabelige og dekadente samlingspunkt på en sommerdag i godt selskab, og efter mørkets frembrud kan den stadig tiltrække sig opmærksomhed og misundelige blikke.

Faktisk føler den sig ligeså godt tilrette i de mørke som i de lyse timer, for allerede når druerne høstes, sker det i nattemørke for at skåne dem fra det barske dagslys. Herfra kender Ultimate Provence kun en eneste vej - nemlig at forvandle sig til den - ultimative rosé-oplevelse, der er klar til at forføre os med sin indbydende, intense og sommerlige charme.

Land	Frankrig
Område	Provence
Alkoholprocent	13.5%
Indhold	300 cl.
Vintype	Rosévin
Druer	Grenache, Cinsault, Syrah, Rolle